
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/23 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Cmentarnej 
w Białej Podlaskiej 

Na podstawie § 1 uchwały Nr VII/33/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Biała Podlaska uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Cmentarnej w Białej Podlaskiej na 
okres 20 lat w wysokości: 

1) Opłata za udostępnienie miejsca na złożenie zwłok na placu: 

a) jednomiejscowym – 600 zł 

b) dwumiejscowym – 1200 zł 

c) dziecinnym (dziecko do lat 6) – 300 zł 

d) pod piwnicę jednomiejscową – 600 zł 

e) pod piwnicę dwumiejscową – 600 zł 

f) pod piwnicę czteromiejscową – 1200 zł 

g) pod urnę – 300 zł 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Cmentarnej w Białej Podlaskiej na 
okres każdych kolejnych 20 lat w wysokości 1000 zł. 

§ 3. Ustala się opłaty jednorazowe: 

1) za pochówek do grobu ziemnego – 1000 zł 

2) za pochówek do grobu dziecka do lat 6 – 500 zł 

3) za pochówek w urnie – 500 zł 

4) za pochówek – grobowcu – 600 zł 

5) za niszę w kolumbarium – 3500 zł 

6) za piwnicę grobową jednomiejscową – 4500 zł 

7) za piwnicę grobową dwumiejscową – 6000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1347



8) za piwnicę grobową czteromiejscową – 8000 zł 

9) za ekshumację zwłok – 1300 zł 

10) za ekshumację zwłok z grobu dziecięcego/urny – 400 zł 

11) za nadzór techniczny – podczas wykonywania usług na terenie cmentarza, ustawienie pomnika, 
wykonanie rabatki, remont pomnika itp. - 200 zł 

12) rozkucie grobu – 300 zł 

13) demontaż pomnika - 800 zł 

§ 4. Wszystkie opłaty wyszczególnione w niniejszym zarządzeniu zawierają podatek od towarów i usług 
(brutto). 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 105/15 Prezydenta Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Cmentarnej w Białej Podlaskiej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Produkcyjno-Handlowego „Zieleń” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białej Podlaskiej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Michał Litwiniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1347


	Zarządzenie

		2023-02-23T11:58:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




